МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ЛАХДЕНПОХСКАЯ РАЙОННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

24.10.2022г.                                                                                                       №  99

О назначении куратора

По наставничеству.

На основании письма Минпросвещения России от 23.01.2020 N МР-42/02 "О направлении

целевой модели наставничества и методических рекомендаций" (вместе с

"Методическими рекомендациями по внедрению методологии (целевой модели)

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и

программам среднего профессионального образования, в том числе с применением

лучших практик обмена опытом между обучающимися")

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Инструктора-методиста  МБУ ДО «ЛРДЮСШ» Березникову Ирину Владимировну

назначить  куратором по наставничеству.

2.   Заместителю директора МБУ ДО №ЛРДЮСШ» Кузнецовой Ирине Анатольевне

до 27 октября 2022 года  разработать Положение  о наставничестве.

3. Инструктору-методисту  МБУ ДО «ЛРДЮСШ» Березниковой Ирине

Владимировне до 27 октября 2022 года  разработать Дорожную карту (план работы

по внедрению целевой модели и наставничества)

4.  Инструктору-методисту  МБУ ДО «ЛРДЮСШ» Березниковой Ирине

Владимировне до 27 октября 2022 года разработать Рабочую программу по

наставничества.

5. Педагогу-организатору МБУ ДО «ЛРДЮСШ» Фоминой Любовь Ивановне  27

октября 2022 года информацию о наличии необходимых документов загрузить на

сайт учреждения.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ЛРДЮСШ»:                                                 Е.В.Лысенко

		2022-10-26T12:28:33+0300
	Лысенко Елена Вячеславовна